
Al.Reymonta 9-11 

62-200 Gniezno 

Tel: 061 4245750 

Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 

Regon: 631259519 

E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 

Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    

    

    

    

    

    

    

   

Gmina Gniezno 

                                                                                               

              GR.271.21.2019                                                                                     Gniezno, dnia 23 września  2019 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert 
593298-N-2019 z dnia 2019-09-05 r. 

Gmina Gniezno: Budowa sieci wodociągowej Dn 125 mm z PE w m. Osiniec działka nr ewid 113/25, 113/23, 
113/10 gmina Gniezno 

    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r., poz. 
1986) zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia 

jest 97 200,00 zł brutto. 
Zostały złożone następujące oferty:  
 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy oferta 

HL SYSTEM Sp z o.o. Dalki os. Skalne 37 62-200 Gniezno  
Cena netto [zł] 45 867,49 

Cena brutto [zł] 56 417,01 
Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  36 

Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

1 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

Zakład Usług Melioracyjno-Sanitarnych Grzegorz Jędroszyk                                                 
Dalki Os. Cieniste 12 62-200 Gniezno 

 

Cena netto [zł] 44 710,74 
Cena brutto [zł] 54 994,21 

Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

2 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

St.K. Sokołowscy  Zakład Usługowo-Handlowy ul. Jana Kausa 1                                            
88-300 Mogilno                                                            

 

Cena netto [zł] 62 642,36 
Cena brutto [zł] 77 050,10 

Okres gwarancji dodatkowej  [miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

3 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

                                            

 
    Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 

 



 2 

 
 

  


